
El Desván
PLAZA TORRES DE OMAÑA 5, LEÓN (León)

Tel: 602 48 92 26

MENU
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WE START
The Attic Salad

With beef jerky from León
12,50 €

Tomato and burrata salad

With pesto and balsamic reduction
14,50 €

Pickled partridge salad

With pomegranate and honey and mustard vinegar
18,90 €

From León
Roasted Fresno peppers with tuna belly 9,50 €

Cecina from León with Parmesan shavings 19,00 €

Leon Black Pudding 12,00 €

Cured tongue 12,50 €

Cold cuts platter

Ham, beef jerky, chorizo, loin, salami, and cheese
18,00 €

Beef jerky 21,00 €
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A LITTLE BIT OF EVERYTHING
Cured sheep's cheese 9,50 €

Marinated chicken wings 11,50 €

broiled small cuttlefish, small cuttlefish on the
hotplate

16,00 €

Chicken fingers with honey mustard sauce 9,90 €

Stewed Sweetbreads 18,00 €

Scrambled eggs with ham 13,00 €

Broken eggs with blood sausage 13,00 €

Scrambled eggs with hash 13,00 €

Broken eggs with bacon 13,00 €

French fries with three sauces 6,50 €

Varied croquettes

Ham, cabrales cheese, and boletus mushrooms
10,50 €

Cake scorpionfish 15,00 €

Scrambled eggs with tender garlic shoots and prawns 12,90 €

Soria-style pork cracklings 10,00 €

Lion-style pig's ear 10,50 €

Octopus with confit potatoes 23,00 €

Calamari 14,00 €

Potato omelette (spanish omelette)

By order
12,00 €

Potato omelette filled

By order
14,00 €

Nachos with cheese sauce, guacamole, and pico de
gallo

9,50 €

TO FINISH
Chocolate lava cake with English cream 6,50 €

homely, home-made (meals) 4,50 €

Cheesecake 5,50 €

Custard 4,50 €
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Possibility to create menus with any combination of dishes from our menu. Consult our staff.

Allergen Information
 Cereals with gluten  Crustaceans  Eggs  Fish

 Peanuts  Soybeans  Milk  Tree nuts

 Celery  Mustard  Sesame  SO₂ (sulphites)

 Lupin  Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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